2020年４月 11日

会員 各位

日本比較経営学会理事長    桜井 徹

第 45回全国大会実行委員長  劉 永鴿

新型コロナ感染拡大に伴う第 45回全国大会の延期について

 陽春の候 会員の皆様におかれましては、いかがお過ごしでしょうか。

さて、全国で新型コロナウイルスの感染が広がっております。７日には、７都府県を対象

にして緊急事態宣言が発令されました。

 こうした情勢を受けて、理事会および実行委員会では６月 26日～28日に開催を予定して

いた第 45回全国大会（於：東洋大学。26日は理事会・委員会のみ）の開催についてメール

審議を行いました。その結果、以下のような対応を決定させていただきました。

 かつて経験したことのない状況ですので、異例の対応を取りますことを何卒ご了解いた

だきますようお願い申し上げます。

記

第 45 回全国大会および会員総会は、早くとも 11 月まで延期する。具体的な日程につい

ては、報告者・司会者・講演者などのご都合をお聞きして、早期に、できれば 4月末までに

は会員にお知らせする。

この場合、現在の理事・監事の任期は 11月までに「延長」となることをご了承いただき

たい。ただし、さらに感染拡大等が続く場合には、開催は 2021年春まで再延期する。

以上